RESULTADO FINAL
EDITAL 002/2023

O Centro Agroecológico Tamanduá (CAT) torna público a lista unificada do resultado final do

Processo Seletivo de Contratação de Pessoal e Cadastramento de Currículos, referentes ao EDITAL

DE SELEÇÃO N° 002/2023/CAT-ATI, e a retificação, para o cargo de Auxiliar Administrativo e

mobilizador temporário. Os eventuais recursos, face a não aprovação, poderão ser interpostos até

às 18h do dia 19/11/2023, na forma prevista no edital e sua retificação.

NOME Classificação

Assessor Técnico Mobilizador - Temporário

Filipe Cotta Barbosa habilitado (a)

Felipe Gomes Barreto habilitado (a)

Tiago Henrique de Pinho Marques França habilitado (a)

Sarita Prati Marin habilitado (a)

Juliana Santos Silveira de Almeida Cadastro de Reserva

Cíntia Lima Gonzaga Cadastro de Reserva

Caroline de Paula Batista Cadastro de Reserva

Marina Cristina Santos Ferreira Cadastro de Reserva

Víctor Veríssimo Guimarães Cadastro de Reserva

Joyce Jordana Franklin Cadastro de Reserva

Joaquim Xavier Miranda Botelho Cadastro de Reserva

Igor de Castro Cunha Andrade Cadastro de Reserva

Lucas Soares Rodrigues Cadastro de Reserva

Auxiliar Administrativo

Ítalo de Oliveira Rocha habilitado (a)

Ernane Medeiros Couto habilitado (a)

Governador Valadares, MG, 18 de novembro de 2023